artigo 24, da Lei federal nº 8666/93, ADJUDICO o objeto à empresa 
WEBLINE SOFTWARE LTDA- EPP, CNPJ nº 07.673.796/0001-92, para uso 
(licença)de software e suporte técnico de Sistema de Controle  
Legislativo para Câmara Municipal, no valor total de R$ 10.048,32 (dez 
mil e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos). CAMILA CRISTINA 
CAMARGO PEREIRA DA SILVEIRA, Presidenta da Câmara Municipal de Capão 
Bonito, 11 de julho de 2023. 

ABERTURA/LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2023 – PROCESSO Nº7992/2023 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS:

[...]

ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 171/2023, confeccionada de acordo 
com o Art. 24, Inciso X, da Lei nº 8.666/93, à empresa LEGIONÁRIOS NA DEFESA DO MENOR DE 
CAPÃO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 48.389.217/0001-61, no valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta 
e quatro mil reais). 
Capão Bonito, 11/05/2023 

Juliano Benedito Venturelli Dias 
Secretário Municipal Interino de Saúde 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP 

Concurso Público de Provas Nº 01/2023 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIÇÃO PSICOLÓGICA

[...]

Municipal. 
Contratante: Câmara Municipal de Capão Bonito/SP. 
Contratada: WEBLINE SOFTWARE LTDA- EPP, CNPJ nº 07.673.796/0001-92. 
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2023. 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do Contrato. 
Valor do Contrato: R$ 10.048,32(dez mil e quarenta e oito reais e 
trinta e dois centavos).